Заказчик вправе отказать в исполнении обязательств по настоящему договору досрочно, после 

письменного уведомления Исполнителю за 10 дней. 

4. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты 

4.1. Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения на момент заключения 

договора Обучающегося составляет 33000,00 (тридцать три тысячи рублей 00 коп) из расчёта 500 рублей 

за одно занятие. 

Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора не допускается, за 

исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного 

основными характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый период.